

# Fort Trump powstanie jeśli zapłacimy Żydom 300 mld USD!

17 maja 2019

W podejmowaną od jakiegoś czasu przed prawicową Konfederacją Korwin, Braun, Liroy, Narodowcy, sprawę roszczeń żydowskich postanowiła włączyć się pani ambasador USA w Polsce Georgette Mosbacher. [PK]

Oto co przedstawicielka rządu USA w Polsce napisała na „Twitterze”: „Informacje przekazywane w kampanii Konfederacji są rażąco nieprawdziwe. Szczegóły na temat tzw. ustawy JUST z 2017 (Justice for Uncompensated Survivors Today): <https://tiny.pl/t973f> . Mowa nienawiści przedstawicieli skrajnych organizacji nie zakłóci relacji między sojusznikami”. [PK]

Wszystko wskazuje na to, że Konfederacja zepsuła dobre samopoczucie rządowi III RP, Izraelowi i Stanom Zjednoczonym do tego stopnia, że ambasada USA, czyli de facto Stany Zjednoczone, musiały włączyć się w kampanię wyborczą w Polsce, usiłując wpłynąć na wynik wyborów. W najbliższym czasie można spodziewać się kolejnych ataków na Konfederację. Wypada jedynie mieć nadzieję, że jest ona na takie ataki dobrze przygotowana. [PK]

Ale to nie wszystko...

To co dotychczas było mówione jedynie między wierszami zostało wyartykułowane formalnie. Jak donosi portal „The Washington Free Beacon” amerykańska armia zgodzi się okupować będzie stacjonować na stałe terytorium Polski tylko wtedy gdy zapłacimy 300 miliardów dolarów bezspadkowych plemiennych roszczeń majątkowych wysuniętych jeszcze w latach dziewięćdziesiątych ubiegłego wieku przez środowiska żydowskie. Teraz nadszedł czas windykacji! [ZNZ]

Słynna ustawa 447, która według obecnie rządzących w Polsce polityków, nie ma wpływu na Polskę, staje się coraz większym problemem dla naszej dyplomacji i dla naszego kraju. To właśnie na skutek tego aktu prawnego Stany Zjednoczone stały się realnie windykatorem tych nielegalnych roszczeń żydowskich.[ZNZ]

Jeśli ktoś zastanawiał się jak USA może wpłynąć na Polskę, abyśmy grzecznie zapłacili ten haracz to jedna z metod zakłada, że nie zgodzą się wysłać do nas wojsk okupacyjnych. Dla Polski, prowadzącej od lat bezalternatywną politykę zagraniczną, oznacza to nie lada problem.[ZNZ]

Nagle okazało się, że stoimy przed trudnym wyborem. Z jednej strony skrajnie rusofobicznie nastawione władze Polski odgrządzając się Moskwie niemal przygotowują nas do wojny z Rosją. Z drugiej strony w stosunku do Izraela te same władze wykazują daleko posunięty serwilizm.[ZNZ]

Jest to bardzo dziwna mieszanka, bo przecież premier Izraela, Benjamin Netanjahu, jest w doskonałych relacjach z prezydentem Federacji Rosyjskiej, Władimirem Putinem. Jest tu zatem potężna niekonsekwencja, zwłaszcza, że oskarżanie każdego o bycie „ruską onucą” przychodzi tym pseudo-patriotom z dziecienną łatwością. Jednak nazwanie tak premiera mocarstwa Izrael nie wchodzi dla nich w rachubę.[ZNZ]

Zawiśliśmy zatem na tej zależności z USA, a ponieważ tak jak Polska, jest to kraj posiadany z zagranicy, to chcąc nie chcąc musieli zostać windykatorem środowisk żydowskich w okradzeniu Polski na ponad 300 mld dolarów. Na dodatek na świecie przedstawia się to tak jakby te roszczenia były oddawane spadkobiercom. O tym, że to mienie jest bezspadkowe właściwie się nie mówi.[ZNZ]

Skoro zatem mamy zapłacić 300 miliardów dolarów okupu za to, żeby USA nas zechciało okupować, bo nasze władze boją się Rosji, to warto sobie uzmysłwić, że gdyby Polska wydała 300

mld dolarów na zbrojenia, to zyskałaby broń jądrowa, środki do jej przenoszenia, miała by tysiące samolotów i dziesiątki tysięcy czołgów.[ZNZ]

Wygląda jednak na to, że chodzi o to, żebyśmy dobrowolnie oddali polski majątek Żydom, a potem Amerykanie będą go bronić. Trzeba przyznać, że brzmi to logicznie. Może zatem zamiast Fortu Trump, czyli 1 bazy dla 1 brygady za owe 300 mld kupmy sobie całą armię rosyjską. Nie będzie miał kto na nas napadać.[ZNZ]

Autorstwo: K [PK], Admin ZNZ [ZNZ]

Na podstawie [ProKapitalizm.pl](http://ProKapitalizm.pl) [PK], [ZNZ]: [FreeBeacon.com](http://FreeBeacon.com)

Źródła: [ZmianyNaZiemi.pl](http://ZmianyNaZiemi.pl)

Kompilacja 2 wiadomości: WolneMedia.net